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Iławscy policjanci podsumowali ostatni weekend. Niestety - na miejscowych drogach doszło
do szeregu zdarzeń, z których jedno okazało się wypadkiem, w wyniku którego do szpitala
trafiły trzy osoby: ojciec wraz z dwójką dzieci. Miały też miejsce liczne kolizje.

Do pierwszego zdarzenia drogowego doszło już w piątek (26.05.2023 r.), kilka minut po godzinie
16:00. Na DK15 w Kołodziejkach w gminie Lubawa 28-latek kierujący renaultem na prostym
odcinku drogi nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w następstwie czego zjechał na
prawe pobocze, a następnie do rowu, powodując wywrócenie się pojazdu. Na szczęście 28-latkowi
nic poważnego się nie stało, a za spowodowanie zdarzenia drogowego został ukarany mandatem.

Tymczasem w Iławie 53-latka kierująca rowerem, przejeżdżając przez oznakowane przejście
dla pieszych, najechała na forda, który zatrzymał się w tym miejscu w wyniku zaistniałych
warunków ruchu. Kobiecie na szczęście nic poważnego się nie stało.

Natomiast w sobotę (27.05.2023 r.) policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującą fiatem,
która podczas jazdy nie miała zapiętych pasów bezpieczeństwa. W trakcie czynności okazało się, że



to nie jedyne przewinienie kobiety. Po sprawdzeniu w policyjnych systemach funkcjonariusze
ustalili, że nie posiada ona uprawnień do kierowania samochodem, gdyż prawo jazdy 27-latki
jest już nieważne.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w Suszu. Mężczyzna ten, jadąc BMW, nie
zastosował się do znaku B20 - stop. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę i sprawdzili go w
policyjnych systemach, po czym skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że 27-latek
kierował BMW, mając prawie 0,6 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali
mieszkańcowi gminy Susz prawo jazdy.

Tymczasem w Bornicach w gminie Susz, na drodze wojewódzkiej numer 515, 29-latek kierujący
audi z nieustalonych przyczyn zjechał na przeciwległy pas ruchu, po czym najechał na drzewo
i zatrzymał się w rowie. Kierujący z małoletnimi pasażerami został przetransportowany do szpitala.

Wreszcie w niedzielę (28.05.2023 r.) w Siemianach w gminie Iława, na drodze w kierunku Jerzwałdu,
kierujący fiatem nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego stracił
panowanie nad pojazdem i uderzył w drzewo. Okazało się, że nie tylko prędkość była przyczyną
zdarzenia, bo 59-latek przed jazdą spożył znaczną ilość alkoholu. Badanie alkomatem wykazało w
jego organizmie 2,3 promila. Ponadto w trakcie czynności funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna
ma cofnięte uprawnienia do kierowania pojazdami.

Kolejny kierujący został zatrzymany w Jędrychowie podczas pomiaru prędkości. Okazało się, że
kierujący kią jechał w terenie zabudowanym z prędkością 106 km/h. Jak ustalili policjanci, 29-
latek nie pierwszy raz tak szybko jechał w terenie zabudowanym. Dlatego został ukarany mandatem
w wysokości 3 000 zł i 13 pkt. karnymi.

Natomiast w Suszu policjanci zatrzymali do kontroli kierującego audi. Mężczyzna na widok
radiowozu gwałtownie skręcił w prawo, jednak po chwili został zatrzymany. Okazało się, że audi
ma zatrzymany dowód rejestracyjny i zezwolenie na używanie pojazdu straciło ważność. 20-
latek za kierowanie samochodem niedopuszczonym do ruchu został ukarany mandatem w wysokości
1 500 zł.

Tymczasem podczas patrolu gminy Susz policjanci zauważyli, jak z dużą prędkością do jednej z
miejscowości wjeżdża volkswagen. Funkcjonariusze postanowili zatrzymać go do kontroli
drogowej. Jednak, pomimo włączenia sygnałów świetlnych, jak i dźwiękowych, kierowca wręcz
przyspieszył. Po kilku kilometrach policjanci zatrzymali volkswagena. Okazało się, że pojazdem
kierował 26-latek. W trakcie dalszych czynności funkcjonariusze ustalili przyczynę takiego
zachowania mężczyzny. Kierował on samochodem, mając prawie 0,5 promila alkoholu w organizmie.
26-latkowi zostało zatrzymane prawo jazdy. 

Policjanci apelują o ostrożną i rozważną jazdę!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
(Poniżej zdjęcia ze zdarzenia drogowego w Bornicach (gmina Susz), na drodze wojewódzkiej nr 515).
Fot. OSP w Suszu.
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